
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2024. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2024. http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/  

Do naší obce přijela čistírna peří odedneška 23.4. do čtvrtka 25.4.2024, provozní 

doba od 8:00h do 18:00h u KD. Čistí peří na počkání, šije prošívané deky, 

duchny, polštáře, dodává novou sypkovinu, opravuje deštníky, brousí nože, 

nůžky, nůžky na drůbež, šajby a nože do masových mlýnků. Prodává nové 

deštníky. 

Drogerie Jana Svobodová si dovoluje pozvat všechny zájemce na akci Den 

s Ryorem, která se uskuteční v prostorách prodejny ve čtvrtek 25.4.2024 v době 

od 10:00h do 12:00h a od 13:00h do 17:00h. Při nákupu kosmetiky RYOR 

získáte slevu ve výsi 20%.  

Spolek proKRUMVÍŘ Vás srdečně zve na otevřené sklepy, které se budou konat 

v Krumvíři 27. dubna od 12 do 20 hodin. Ochutnáte vína místních vinařů a 

kulinářské speciality z několika Foodtrucků. Od 20 hodin je pro Vás připravena 

beseda u cimbálu s CM Podluží. Více informací na www.sklepykrumvir.cz a na 

facebookové stránce akce. 

Redakční rada Krumvířského zpravodaje připravuje další vydání. Své 

příspěvky zasílejte na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo vhoďte do 

schránky na obecním úřadě, a to do pátku 3.5.2024. 

Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník do výroby, Instalatér Vodo-Topo na 

montáže, Skladník – manipulant, Konstruktér s praxí. Nástup možný ihned, 

nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: 

kariera@kornfeil.cz.   

Agro2000 hledá skladníka do skladu Jalovisko. Jedná se o práci ve výkupu 

zemědělských komodit. Fyzicky nenáročná práce, obsluha technologie a strojů. 

Nabízíme práci na hlavní pracovní poměr, odpovídající mzdové ohodnocení, 13. 

plat + proplacené přesčasy. Více informací na tel. 601 572 496 nebo stránkách 

obce. 

 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
http://www.sklepykrumvir.cz/?fbclid=IwAR1KFJ8ZcR4IzV9kc_n0-uRf2BVlh_yUsNgnnIH2MC7xlh1aUsGCJR4k50s
mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz
http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Agro2000 hledá vážnou do skladu Jalovisko. Jedná se o práci ve výkupu 

zemědělských komodit. Kancelářská práce evidence příjmu/výdeje komodit na 

počítači. Práci na hlavní pracovní poměr/brigáda, odpovídající mzdové 

ohodnocení, proplacené přesčasy. Vhodné pro ženy i studenty. Více informací na 

tel. 601 572 496 nebo stránkách obce. 

 

 


